
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
TruSys® ENERGY RAIL DALI 3000 7X2,5
TruSys® ENERGY RAIL DALI | 7pólová montáTruSys® ENERGY RAIL DALI | 7pólová montážní liní lišta pro DALIta pro DALI

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Průmyslové haly, sklady s vysokými regály, garáže, kovomaty−

Diskontní prodejny, supermarkety−

Snadná instalace−

Velká všestrannost díky třem délkám, které jsou k dispozici (1 500 mm, 3 000 mm a 500 mm)−

Hodnotný design−

Lehké provedení−

Průběžná montáž se 7žílovým kabelem−

Dostupné v různých délkách−

Vnitřní elektrické připojení u prvního svítidla, není třeba žádné vnější připojovací jednotky−

Eloxovaný povrch−

Tuhý hliníkový kryt−

TruSys® ENERGY RAIL DALI 3000 7X2,5TruSys® ENERGY RAIL DALI 3000 7X2,5

February 04, 2023, 08:51:42 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Třída ochrany I

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Délka 3068 mm

Šířka 67,0 mm

Výška 44 mm

Váha výrobku 3000,00 g

MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

Barva produktu Stříbrná

Výrobní materiál Hliník

APLIKACE A MONTÁAPLIKACE A MONTÁŽ

Druh ochrany IP20

Místo montáže Strop

Se světelným zdrojem Ano

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Standardy CE

Bezpečné při zasažení míčem Ne

equipment_accessoriesequipment_accessories

KE STAKE STAŽENÍENÍ

KE STAKE STAŽENÍENÍ

User instruction

Tendrová dokumentace

Declarations Of Conformity CE

K dispozici je různé příslušenství−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

TruSys® ENERGY RAIL DALI 3000 7X2,5TruSys® ENERGY RAIL DALI 3000 7X2,5

February 04, 2023, 08:51:42 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 33

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-4013320
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13054624
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-4245950


LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075103474
BAG

1
3,080 mm x 72 mm x 56 mm 3380.00 g 12.42 dm³

4058075103481
Shipping box

2
3,080 mm x 149 mm x 64 mm 7360.00 g 29.37 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

TruSys® ENERGY RAIL DALI 3000 7X2,5TruSys® ENERGY RAIL DALI 3000 7X2,5

February 04, 2023, 08:51:42 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 33


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  TruSys® ENERGY RAIL DALI 3000 7X2,5
	TruSys® ENERGY RAIL DALI | 7pólová montážní lišta pro DALI
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	APLIKACE A MONTÁŽ
	CERTIFIKACE A NORMY

	equipment_accessories
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



